- 1 -

上海市奉贤区应急管理局
上海市奉贤区应急管理局关于

创建区级安全生产标准化示范园区的公示

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急

〔2021〕83号）、《上海市应急管理局关于印发上海市企业安全生

产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规〔2020〕5

号）和《上海市奉贤区应急管理局关于推进工业园区安全生产标

准化创建工作和安全风险评估的通知》（奉应急管〔2023〕6 号）

等文件要求，青村镇青港经济园区和工业综合开发区同创普润（园

中园）按要求向奉贤区应急管理局提出创建申请，园区内企业按

规定提出安全生产标准化三级定级申请。评审机构上报了青村镇

青港经济园区、工业综合开发区同创普润（园中园）和园区内 33

家企业的评审报告，经审核，青村镇青港经济园区和工业综合开

发区同创普润（园中园）符合区级安全生产标准化示范园区创建

要求，驭孚智能科技（上海）有限公司等 33家企业符合工贸行业

安全生产标准化三级企业达标要求。现将名单予以公示，公示期

为 7个工作日。如有异议，请实名以书面形式向上海市奉贤区应

急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：奉贤区创建区级安全生产标准化示范园区及工贸行业安

全生产标准化三级达标企业公示名单

上海市奉贤区应急管理局

2023年 5月 8日

- 2 -

附件：

奉贤区创建区级安全生产标准化示范园区及

工贸行业安全生产标准化三级达标企业公示名单

一、创建区级安全生产标准化示范园区公示名单

1.青村镇-青港经济园区

2.工业综合开发区-同创普润（园中园）

二、园区内工贸行业安全生产标准化三级达标企业公示名单

（一）机械行业

1.驭孚智能科技（上海）有限公司

2.上海恒旺冲件有限公司

3.上海铭谷民防设备有限公司

4.上海联博安防器材股份有限公司

5.上海能澳电站设备制造有限公司

6.上海大侨誉远精密机械股份有限公司

7.上海正勤五金有限公司

8.上海首颂包装机械有限公司

9.上海顺虹电器有限公司

10.上海新宇冲压件有限公司

11.睦尼实验设备（上海）有限公司

12.上海实允自动化科技有限公司

13.上海麦特密封件有限公司

14.上海睿昇半导体科技有限公司

（二）轻工工业

15.上海晨洲包装制品有限公司

- 3 -

16.上海飞豹新材料有限公司

17.上海豪俊塑料制品有限公司

18.上海衫坊消防科技有限公司

19.上海良承印务有限公司

20.上海帕缔氪半导体材料有限公司

21.上海炫美生物科技有限公司

22.上海腾吾卫浴厂

23.上海弘淼科技有限公司

24.上海乾皓纸制品有限公司

25.上海昊海印章材料有限公司

26.上海兆风文具有限公司

27.上海田尔工贸有限公司

28.上海美人鱼钓具有限公司

29.上海浦策包装印刷有限公司

30.上海正邦医疗科技有限公司

（三）建材行业

31.上海山欣实业有限公司

（四）冶金行业

32.上海戎创铠迅特种材料有限公司

（五）商贸行业

33.上海宏辉食品有限公司

		2023-05-08T14:21:27+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。